
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Elektrocentrála PG
203 PTO
Objednací číslo:
6705023

Produkt již není v nabídce

Elektrocentrála s pohonem pomocí
hřídele traktoru se synchronním
generátorem, určena pro náročné
použití.

Pohon pomocí hřídele traktoru
Přípojky jsou vhodně umístěné na horní straně na ovládacím panelu s voltmetrem a počítadlem provozních
hodin
Kontrola napětí (podpětí, přepětí a směr otáčení)
Ochranné plechy chrání před nárazy i postříkáním kapalinou
Model se sloučenou regulací
FI proudový chránič a uzemňovací prvek
Ochranný jistič chrání před přetížením a zkratem způsobeným vadou spotřebiče nebo vedení
Řada PTO je vybavena dle požadavků Spolkového svazu zemědělských profesních sdružení
Od výkonu 20 kVA lze elektrocentrálu použít jako přenosný zdroj elektrického proudu nebo náhradní zdroj při
výpadku v elektrické síti

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Otáčky 3000 ot/min
Pohon hřídel
El. zásuvky 1 x 230 V 32 A / 1 x 400 V 32 A
Stupeň krytia generátora IP 44
Stupeň krytia zásuviek IP 54
Trvalý výkon COP 230 V 7,2 kW / 9,0 kVA
Trvalý výkon COP 400 V 14,4 kW / 18,0 kVA
Výkon motora (traktora) 37 kW / 50 PS
Max. odchýlka napätia (+/-) 5,00 %
Rozmery (š × v × h) 960 × 645 × 1010 mm
Hmotnosť 172 kg


